



Product Specification Silver Lake Baked Breakfast Patty 1oz

Product Code # SLBP010 Case Code- Julian Date Year (DDYY) Time (HH:MM:SS) Count (xxxx)

Pack size- 3-10# (30lb Net) Box 50 Cases Per Pallet 10 Break/5 Rows

Description- Baked Breakfast Patty

Product Specification: Fully Cooked IQF Breakfast Patty made with Chicken & Beef

Raw Material Specification:

Chicken-Mechanically Separated Chicken

Beef 50% Chemical Lean $\pm 2\%$

Non-meat Raw Materials- All are U.S.D.A. Inspected

Allergens: Soy

Grind: 5/8"-3/4" First Grind and 1/8" Final Grind with Bone Collection System

Organoleptic Qualities: Acceptable Taste and Color within Normal Expectations for this Type of Product

Bacteria Levels: Within normal Range for GMPs

Shelf Life: 12 Months at 0°F

Label Specifications: Label Contains all Information Required by U.S.D.A.

Container Specification: 44# ECT Corrugated Glued and Taped Brown Box Printed Label

Case Dimensions- 15 5/8 x 12 x 12 5/16

Case Cube- 1.33

Shipping Container Specification: 50 Cases per Pallet-5 Rows of 10 Cases- Shrink Wrapped

INGREDIENTS:

Mechanically Separated Chicken, Water, Textured Soy Flour, Seasoning (salt, spices, sodium phosphates, dextrose, caramel color, citric acid, BHA, BHT), Beef, Soy Protein Concentrate, Soybean Lecithin Oil.

Nutrition Facts	
servings per container	
Serving size	3-1oz
	Patties(85g)
Amount per serving	
Calories	150
% Daily Value*	
Total Fat 11g	14%
Saturated Fat 3.5g	18%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 65mg	22%
Sodium 910mg	40%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 12g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 100mg	8%
Iron 2mg	10%
Potassium 224mg	4%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	